
Propozycja wycieczki
" LUBUSKIE WINOBRANIE czyli śladem zielonogórskiego BACHUSA...."

z całodziennym wypadem do BERLINA

Świebodzin-Zielona Góra- Berlin-Żagań-Łagów-Łęknica-Paradyż

07-08-09-10-11 września 2024r.
( sobota-środa )

1DZIEŃ :
* godz. 7:00 wyjazd z parkingu hotelu Wileńskiego
* ok. godz 14:00 przyjazd do Świebodzina ( po drodze liczne przystanki )
* wspólny obiad w restauracji "u Toma"
* godz.15:00 spacer po Starym Mieście z licencjonowanym przewodnikiem. Wizyta w
Muzeum Regionalnym (wystawy stałe i pokaz filmu ukazującego przyrodę ziemi lubuskiej
oraz historię miasta i regionu), późnogotycki kościół pw. Michała Archanioła, ławeczka
Czesława Niemena i pomnik Sukiennika. Przejazd do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego i
jeden z najwyższych pomników Jezusa Chrystusa na świecie

* ok. godz.17:30 przejazd do miejscowości KALSK do hotelu "Tropicana"
* zakwaterowanie
* uroczysta kolacja integracyjna przy muzyce



2 DZIEŃ:
* śniadanie 8:00-9:00
* godz. 9:00 przejazd do Zielonej Góry - gdzie w tym czasie odbywa się "Święto Bachusa"
czyli greckiego Boga wina, tańca i śpiewu.... Zwiedzanie miasta z licencjonowanym
przewodnikiem. W programie m in.: wzgórze Zamkowe z zielonogórską Palmiarnią i
przepięknym widokiem na miasto, Konkatedra św. Jadwigi Śląskiej, Stary Rynek i wizyta w
Muzeum Wina i Tortur

* czas wolny na zakup pamiątek ew. na posiłek we własnym zakresie
* przejazd lubuskim szlakiem drewnianych kościołów i wizyta w Klępsku w jednej z
najstarszych w Europie drewnianych świątyń ewangelickich

* przyjazd do winnicy "Cantina" gdzie gospodarze pokażą nam swoją winnicę, opowiedzą o
procesie wytwarzania win, o ich rodzajach, smakach, zapachach.... A potem czeka nas
degustacja kilku rodzaju tego nektaru...wraz z poczęstunkiem

* powrót do hotelu
* obiadokolacja i nocleg



3 DZIEŃ:
* śniadanie godz. 7:00-8:00
* godz. 8:00 wyjazd do Berlina

Zwiedzanie najciekawszych miejsc stolicy Niemiec z licencjonowanym przewodnikiem.
Zwiedzanie z zewnątrz Alexander Platz, berliński Ratusz, wieża telewizyjna, fontanna
Neptuna, kościół NMP, wyspa Muzeów, Uniwersytet Humbolda. Przejazd ulicą Unter der
Linden do pomnika ofiar Holocaustu, Brama Brandenburska, spacer wokół Rajchstagu
* niezapomniany rejs statkiem po Sprewie i panorama miasta z perspektywy rzeki

* przerwa na posiłek we własnym zakresie, zakup pamiątek, kawę, piwo...
*przejazd do dzielnicy rządowej (Pałac Prezydencki, plac Poczdamski i Kościół Pamięci)

* powrót do hotelu w godzinach wieczornych
* obiadokolacja i nocleg



4 DZIEŃ:
* godz. 8:00-9:00 śniadanie
* po śniadaniu wyjazd do Żagania - miasta intrygujące go... historią przebogatego... Piękna
trasa wycieczkowa po najciekawszych zakamarkach miasta pod opieką licencjonowanego
przewodnika...zespół pałacowo-parkowy Lobkowitzów, wieża widokowa poewangelickiego
Kościoła Łaski wbudowanego w 1836 r. z inicjatywy księżnej Doroty de Talleyrand-Perigord,
zabytkowe kamieniczki Starego Miasta i wspólny obiad w jednej z nich w restauracji "Tropik"

* po obiedzie zobaczymy poaugustiański zespół Klasztorny będący Pomnikiem Historii RP z
przebogatą biblioteką oraz przejdziemy się winnym szlakiem po klasztornych piwnicach.
* na koniec miejsce wyjątkowe... Obóz Stalagu VIII C Luft III gdzie przetrzymywanie byli
alianccy lotnicy w czasie II Wojny św. znany min. z filmu "Wielka Ucieczka"... oraz Muzeum
Obozów Jenieckich

* przejazd do Łęknicy leżącej na granicy polsko- niemieckiej i zwiedzanie parku
Mużakowskiego ( po obu stronach Nysy Łużyckiej ) z zachwycającym pałacem Hermanna
Ludwiga Heinricha von Puckler-Muskau... będącym największą perłą Szwajcarii
Saksońskiej.

* powrót do hotelu
* wspólna kolacja w formie grilla i spotkanie integracyjne



5 DZIEŃ:
* śniadanie godz. 8:00-9:00
* opuszczenie hotelu i przejazd do Łagowa Lubuskiego do Zamku Joannitów z 1350r.
będącego w tej chwili nowoczesnym centrum hotelowo restauracyjny. Wejdziemy też na
Wieżę Zamkową i zobaczymy panoramę dwóch malowniczych jezior : Trześniowskiego i
Łagiewskiego

* na koniec przejedziemy do miejscowości Paradyż gdzie zwiedzimy pocysterski Zespół
Klasztorny będący Pomnikiem Historii RP.

* ok.godz. 14-tej wyjazd w drogę powrotną do Olsztyna
* po drodze w Świebodzinie wspólny obiad
* przyjazd do Olsztyna ok.godz. 22-giej



CENA WYCIECZKI : 2240,- (plus 10zł na FS)

CENA ZAWIERA :
* przejazd autokarem klasy turystycznej na trasie Olsztyn-Świebodzin-Zielona
Góra-Berlin-Żagań-Łęknica-Łagów-Paradyż-Świebodzin-Olsztyn
* 4 noclegi w hotelu "Tropikana" w Kalsku
* 4 śniadania
* 2 obiadokolacje w hotel
* uroczystą kolację połączoną z imprezą taneczną
* kolację grillową
* 2 obiady w Świebodzinie (w drodze do i z Zielonej Góry)
* obiad w Żaganiu
* wyjazd do Berlina
* rejs statkiem po Sprewie w Berlinie
* zwiedzanie i degustację win w winnicy "Cantina"
* bilety wstępów do wszystkich zwiedzanych obiektów
* pełne ubezpieczenie
* licencjonowanych przewodników podczas całej wycieczki

GRATIS:
* opieka pilota podczas całego wyjazdu
* kawa, herbata, słodka niespodzianka w autokarze

ZE WZGLĘDU NA MNOGOŚĆ ATRAKCJI I LICZBĘ ZWIEDZANYCH MIEJSC
KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE


